2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2022  года №  73

О признании утратившим силу постановления Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.01.2019 №3 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с принятием решения  Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.12.2022 года №24 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»
Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.01.2019 №3 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за использованием настоящего оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                                Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]